
 

                            

LICEO STATALE “G. CARDUCCI” 
Scienze Umane, Linguistico, Scienze Umane opzione Economico-sociale 

Via S.Zeno 3 56127 Pisa 

TEL 050 555122 Fax 050 553014 

C. F. 80006190500 - Cod. Mecc. PIPM030002 

www.carducci.scuole.pisa.it e mail pipm030002@istruzione.it 

 
 

Prot. 3069/FP                                                                                 Pisa. 16/09/2015 
 
 

ALL’INS. GENOVESI CHIARA 
ALL’U.S.T. PISA 

AGLI ISTITUTI INTERESSATI 
 
 

OGGETTO: Domanda II fascia docente GENOVESI CHIARA –  
                    nt. il 26/11/1980 (MS). INTEGRAZIONE TITOLO DI SOSTEGNO. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D. M. n. 353 del 22 Maggio 2014; 
 
VISTI  la domanda e il reclamo presentati dalla docente GENOVESI CHIARA; 
 
CONSIDERATO che la docente è in possesso del titolo di specializzazione sul sostegno: 
          “Abilitazione percorso aggiuntivo del sostegno – Scienze della formazione 
           primaria” conseguito il 17/06/2014 presso l’Università di Firenze; 
 
CONSIDERATO che ha fatto richiesta per la graduatoria della scuola dell’Infanzia – 
           Rientrando nell’elenco del sostegno per le tipologie di posto polivalente (D) e  
            Altri metodi differenziati (F) 
 

DECRETA 
 

 
L’integrazione delle docente GENOVESI CHIARA nella graduatoria del sostegno per la 
scuola dell’Infanzia. 
 

 

 

 

 

    F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof. ssa Sandra Capparelli 
 
 

 

 

 

http://www.carducci.scuole.pisa.it/
mailto:pipm030002@istruzione.it

